平成27年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成26年8月31日）

平成27年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年3月1日～平成26年8月31日)

修正の理由
 当第２四半期（累計）の個別業績予想につきましては、当初計画において消費増税による影響を見積もっておりました
が、消費増税による反動減はほとんど見られず、今春夏はスニーカー等とのコーディネートに相性の良いショート丈ソックス
やカバーソックスなどの販売が好調に推移したことにより、売上高は当初計画を上回る見通しとなりました。
 利益面につきましても、売上高の増加に伴い、当初計画を上回る見通しです。
 また、連結業績予想の主な要因につきましても、個別業績予想の内容と同様であります。
 以上を踏まえ、当第２四半期（累計）の連結・個別業績予想を修正致します。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、確定次第公表する予定であります。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後
様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

平成26年9月22日
各 位

上場会社名 タビオ 株式会社
代表者 代表取締役社長 越智 勝寛
（コード番号 2668 ）
問合せ先責任者 取締役財務部長 谷川 繁
（TEL 06-6632-1200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年４月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,124 △22 △14 △36 △5.28
今回修正予想(B) 7,802 250 267 135 19.83
増減額(B-A) 678 272 281 171
増減率(%) 9.5 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年2月期第2四半期）

7,285 102 124 49 7.30

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,977 △39 △9 △27 △3.96
今回修正予想(B) 7,661 204 241 120 17.74
増減額(B-A) 684 243 250 147
増減率(%) 9.8 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年2月期第2四半期）

7,143 21 57 6 0.99

以 上